



A/S Byggeselskabet Rosenvang

Adelgade 15, 5.
1304 København K
CVR-nr. 21566012

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2023

Carsten Kirstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Byggeselskabet Rosenvang

Adelgade 15, 5.

1304 København K

CVR-nr.: 21566012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Telefonnummer: 33122233

Bestyrelse

Rasmus Rex, formand

Vibeke Krogh

Carsten Kirstein

Direktion

Carsten Kirstein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets faste ejendom.

Årets underskud efter skat blev i 2022 på 517 t.kr. (2021: overskud på 624 t.kr.) og vurderes af bestyrelsen som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne og foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen. Egenkapitalen andrager 23.507 t.kr. pr. 31.12.2022 (2021: 21.227 t.kr.)

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.711.693	1.525.830
Personaleomkostninger	1	(123.100)	(121.381)
Af- og nedskrivninger		(333.120)	(333.120)
Driftsresultat		2.255.473	1.071.329
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		67	0
Andre finansielle indtægter	2	0	418.890
Andre finansielle omkostninger	3	(2.889.505)	(690.383)
Resultat før skat		(633.965)	799.836
Skat af årets resultat	4	117.372	(175.964)
Årets resultat		(516.593)	623.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(516.593)	623.872
Resultatdisponering		(516.593)	623.872

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		43.807.094	44.140.214
Materielle aktiver	5	43.807.094	44.140.214
Anlægsaktiver		43.807.094	44.140.214
Andre tilgodehavender	6	1.518.324	43.318
Periodeafgrænsningsposter		37.676	29.867
Tilgodehavender		1.556.000	73.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.303.813	13.417.819
Værdipapirer og kapitalandele		11.303.813	13.417.819
Likvide beholdninger		3.256.637	1.641.875
Omsætningsaktiver		16.116.450	15.132.879
Aktiver		59.923.544	59.273.093

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		22.507.288	20.226.794
Egenkapital		23.507.288	21.226.794
Udskudt skat	7	2.786.874	2.718.225
Andre hensatte forpligtelser		1.008.360	988.283
Hensatte forpligtelser		3.795.234	3.706.508
Gæld til realkreditinstitutter		22.846.724	23.126.316
Anden gæld		2.960.962	5.091.128
Langfristede gældsforpligtelser	8	25.807.686	28.217.444
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	372.644	366.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.048	300.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.395.363	5.337.445
Skyldig skat		602.901	0
Anden gæld		137.380	117.966
Kortfristede gældsforpligtelser		6.813.336	6.122.347
Gældsforpligtelser		32.621.022	34.339.791
Passiver		59.923.544	59.273.093
Dagsværdioplysninger	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.226.794	21.226.794
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	3.586.009	3.586.009
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(788.922)	(788.922)
Årets resultat	0	(516.593)	(516.593)
Egenkapital ultimo	1.000.000	22.507.288	23.507.288

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	123.100	121.381
	123.100	121.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	418.890
	0	418.890

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	213.366	210.646
Renteomkostninger i øvrigt	461.677	479.737
Dagsværdireguleringer	2.114.006	0
Øvrige finansielle omkostninger	100.456	0
	2.889.505	690.383

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	18.183	0
Ændring af udskudt skat	(135.555)	175.964
	(117.372)	175.964

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	46.422.048
Kostpris ultimo	46.422.048
Af- og nedskrivninger primo	(2.281.834)
Årets afskrivninger	(333.120)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.614.954)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.807.094

6 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Afledte finansielle instrumenter	1.506.041	0
Øvrige tilgodehavender	12.283	43.318
	1.518.324	43.318

Renteswap udgør pr. 31.12.2022, 1.506.041 kr. og er indregnet under afledte finansielle instrumenter, rentesats 1,9650%, udløbsdato 30.12.2041.

7 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	3.008.713	3.075.836
Hensatte forpligtelser	(221.839)	(217.422)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(140.189)
Udskudt skat i alt	2.786.874	2.718.225

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	372.644	366.686	22.846.724	21.204.613
Anden gæld	0	0	2.960.962	0
	372.644	366.686	25.807.686	21.204.613

9 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.	Renteswap kr.
Dagsværdi ultimo	11.303.813	1.506.041
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.114.006	0
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	0	(2.797.087)

Renteswappen er indregnet til basisværdi oplyst af den finansielle modpart.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Grundejernes Investeringsfond og Nordea er der givet pant i grunde og bygninger på 28,3 mio. kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 43,8 mio. kr.
